
«Шымкент» магистралдык газ 
кубырлар баскармасы 

«Интергаз Орталыц Азия» 
акционерлж когамыньщ филиалы

160005, Казахстан Республикасы 
Шымкент каласы, Тамерлановское тас жолы, 20/2 

Тел. +7(7252)450321

«Управление магистральных 
газопроводов «Шымкент» 

филиал Акционерного общества 
«Интергаз Центральная Азия»

160005, Республика Казахстан 
г.Шымкент, Тамерлановское шоссе, 20/2 

Тел. +7(7252)450321

ПРИКАЗ №019

г. Шымкент «31» августа 2017 года

О закупке из одного источника «Материалы для агрегатов Дожимной 
компрессорной станций»

Руководствуясь подпунктом 2) пункта 137 Правил закупок товаров, работ 
и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самурьщ-Цазына» и 
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) 
которых прямо или косвенно принадлежат АО «С амур ы к- Кдзы н а» на праве 
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом 
директоров АО «Самурьщ-Цазына» (далее — Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку «Материалы для агрегатов Дожимной
компрессорной станций» на сумму 3 900 915,20 (три миллиона девятьсот тысяч 
девятьсот пятнадцать) тенге 20 тиын с учетом НДС, способом закупки из одного 
источника у Товарищества с ограниченной ответственностью «Западный 
квартал» в том числе по лотам на следующих условиях:

№
Наименование

закупаемых
товаров

Ед.
измерен.

Кол-во,
объем

Цена за единицу, 
тенге с НДС

Общая
сумма

1 Болт Штука 28 1 680,00 47 040,00

2 Втулка Штука 4 391 860,00 1 567 440,00

3 Свеча
зажигания Штука 65 20 711,04 1 346 217,60

4 Кольцо
поршневое Штука 40 23 505,44 940 217,60

- срок поставки: в течение 70 календарных дней с даты подписания договора;
- условия платежа: по факту полного исполнения;



- место поставки: УМГ "Шымкент", г. Шымкент Полторацкое ЛПУ, Южно- 
Казахстанская обл, Сарыагашский район, с. Жибек-жолы.

2. Производственно-технической службе обеспечить заключение договора с 
поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового 
плана закупок.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения 
обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного 
договора.

Директор Жексембинов Е.К.

исп: Исмаилова А.А 
вн 176-2550


